公社ホームページ（http://www.tokyo-kosha.or.jp） または
FAX（送信先：０３－５８２２－７２３５）にてお申込みください。

企業名

所在地
〒 -

資本金 万円 従業員数 名

業種（○で囲む） サービス業・卸売業・小売業・製造業・その他（ ）

主な事業内容

出席者名①
（部署・役職） （氏名・ふりがな）

出席者名②
（部署・役職） （氏名・ふりがな）

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ-ｍａｉｌアドレス

【申込み方法】
公社ホームページからのお申込み、または本申込用紙
をＦＡＸにて送付ください。
※申込多数の場合、１社１名とさせていただく場合が
ございますのでご了承ください。

【受 講 証】
受講証は発行いたしません。
また、申込後の確認連絡は差し上げておりません。
申込み後は、当日直接会場までお越しください。

【申込者情報のお取り扱いについて】
・利用目的
1 当該事業の事務連絡や運営管理・統計分析のために使用します。
2 経営支援・技術支援等各種事業案内やアンケート調査依頼等を行う

場合があります。
※上記2を辞退される方は、当該事業担当者までご連絡ください。

・第三者への提供
（原則として行いませんが、以下により行政機関へ提供する場合があり
ます。）
目的1 ： 当公社からの行政機関への事業報告
目的2 ： 行政機関からの各種事業案内、アンケート調査依頼等
項目 ： 氏名、連絡先等、当該事業申込書記載の内容
手段 ： 電子データ、プリントアウトした用紙
※目的2を辞退される方は、当該事業担当者までご連絡ください。
※個人情報は「個人情報の保護に関する要綱［PDF：27KB］」に基づき
管理しておりますので、ご参照ください。

【会場：東京都産業労働局秋葉原庁舎 ３階 第１会議室】
〒101-0025
東京都千代田区神田佐久間町１－９
-------------------
アクセス
・JR「秋葉原駅」中央改札口徒歩1分
・東京メトロ日比谷線「秋葉原駅」5番出口徒歩1分
・つくばエクスプレス（TX）「秋葉原駅」A1出口徒歩1分
・都営新宿線「岩本町駅」A3出口徒歩5分

東京都産業労働局秋葉原庁舎